熊本県豪雨被災地への復興義援金ご協力のお願い
　　　2020年9月3日
JBSD会員各位
各種ニュースで既報のとおり、7月の豪雨により熊本県球磨川流域では人吉市を中心に甚大な被害をこうむりました。被災により犠牲になられた方々には衷心よりお悔やみ申し上げます。JBSDでは、去る8月29日に被災地での復興ボランティア活動についての講演を実施しましたが、被災地は未だ復興の途上にあり今後も長い時間をかけた活動を継続していく必要があります。
JBSD事務局と致しましては、被災地の一日も早い復興に向けた活動を支援するための募金活動を行い被災された方々を応援したいと考えます。
皆様よりお寄せ頂きました義援金はJBSD基金にて取りまとめの上、被災地にお送りさせていただきます。皆様のご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。
JBSD事務局
------------------------------------------------------切り取り線-----------------------------------------------------------
復興義援金 申込書
(1) 氏名：日本語表記　　　　　　　　　　　　　　　英語表記

　  連絡先: 電話：                           　　E-Mail

    Mailing Address：
*会社としてご寄付の場合は以下もご記入願います。この場合、上記 (1)はJBSDご担当者名を記入。

　  会社名（英語表記）：

 (2) 義援金額: 金額を以下にご記入願います。JBSD基金より領収書を発行します。いただいた義援
　　　　　　　金は税金控除の対象となります。

　　豪雨被害復興義援金　$

　　締め切り10月20日（火）
 (3) 義援金の送金方法
　   本申込書を同封のうえチェックをJBSD事務局宛お送りください。

      Payable to: JBSD Foundation / Memo欄に Flood disasterとご記入ください

      [郵送先]　JBSD Foundation 42400 Grand River Ave. Suite 202, Novi MI 48375
      [お問い合わせ先]　JBSD事務局 248-513-6354 / jbsdmich@jbsd.org
以上